
Uchwała Nr XXIII/210/14 

Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę  w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z budżetu 
państwa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 224  
ustawy o finansach publicznych z dnia 27sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938   
i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

     § 1. W Uchwale Nr XXII/204/14 Rady Gminy Ostrowice z dnia 15 maja 2014 r.               
w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z budżetu państwa wprowadza się 
następujące zmiany: § 3 otrzymuje brzmienie: 

      „§3. Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowić będą weksle własne in blanco wraz                
z deklaracją wekslową.” 

 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 
              Jan Błachuta 

 

 

 


